*1052001404*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

世新大學　函

地址：臺北市木柵路1段17巷1號

聯絡人：陶應隆

電話：2236-8225　分機　3252

傳真：2236-6084

Email：gc@cc.shu.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國105年10月13日

發文字號：世新圖傳字第1052001404號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校圖文傳播暨數位出版學系協辦「第七屆國際華文暨教

育盃電子書創作大賽」，敬請惠予公告並鼓勵所屬同仁、

師生踴躍報名參賽，請查照。

說明：

一、旨揭活動擬藉由電子書創作大賽，培養國人閱讀、創作、

資訊素養能力，同時吸引教育界及產業界響應，俾利培育

文創人才及促進相關產業發展。

二、參賽對象：海外及全國各級教育單位之老師與在學學生。

三、比賽時程：

（一）參賽活動時間：自民國105年10月3日起至106年3月3

日中午12:00截止收件。

（二）網路投票時間：民國106年3月6日中午12:00起至106

年3月16日中午12:00止。

（三）得獎名單及頒獎：民國106年4月28日公布得獎名單並

舉行頒獎典禮。

四、報名方式：採網路免費報名。

五、活動網址：http://7thebook.gogofinder.com.tw/
4

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、大賽聯絡人：(02)8512-1068轉分機58 劉小姐

正本：部屬各社教機構、公私立大專校院、軍警大專校院、大陸臺商子弟學校與海外臺

灣學校、全國高級中等學校

副本：堂朝數位整合股份有限公司 2016-10-13
16:36:19

校長 吳永乾